



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024-PE
Processo Administrativo Nº 2308.01/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 29/08/2024 09:37:29

Particip. 01

TOTAL DO PROCESSO: 397.930,24

TOTAL DA PROPOSTA

397.930,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 434 Total: 60.558,70

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: ACIDO MURIÁTICO COM CLORÍDRICO, ALCALIZANTES E ÁGUA. CONTEM 1 LITRO. OBS: REGISTRADO NA ANVISA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,95 Valor Unit.: 6,95 Total Item: 695,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 04 A 06%, EMBALADOS EM GALÕES DE 5 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ROTULAGEM CONTENDO DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO, PRECAUÇÕES, INDICAÇÕES, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL E REGISTRO NA ANVISA. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES NO ATO DA ENTREGA.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 12,17 Valor Unit.: 12,17 Total Item: 1.582,10

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SOLINT Modelo: SOLINT

Descrição: ALVEJANTE: ESPECIFICAÇÃO: ALVEJANTE, DESTINADO AO ALVEJAMENTO DE ROUPAS COM SUJIDADE LEVE, MÉDIA, PESADA E SUPERPESADA NO PROCESSO DE LAVAGEM EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS E HOSPITALARES. EMBALAGEM COM 20 KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 282,40 Valor Unit.: 282,40 Total Item: 8.472,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SOLINT Modelo: SOLINT

Descrição: AMACIANTE DE TECIDOS DE USO HOSPITALAR, NEUTRO, EMBALAGEM COM 20 LITROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 300,92 Valor Unit.: 300,92 Total Item: 9.027,60

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: ELFEN Modelo: ELFEN

Descrição: DESINCRUSTANTE ÁCIDO COMPOSIÇÃO: ÁCIDO FOSFÓRICO, ADITIVO, SOLVENTE, ADJUVANTE, CONSERVANTE E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO FOSFÓRICO, GALÃO 05 LITROS. OBS: COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 70 Val. Ref.: 97,23 Valor Unit.: 97,23 Total Item: 6.806,10

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: T.QUIMICA Modelo: TECNO 200

Descrição: DETERGENTE EM PÓ: ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE EM PÓ, DESTINADO A LAVAGEM E PRÉ-LAVAGEM DE ROUPAS COM SUJIDADE LEVE, MÉDIA, PESADA E SUPER. PESADA EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS E HOSPITALARES NOS PROCESSOS DE LAVAGEM – EMBALAGEM COM 25KG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 284,47 Valor Unit.: 284,47 Total Item: 8.534,10

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: T.QUIMICA Modelo: TECNO PASTA

Descrição: DETERGENTE UMECTANTE PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PASTA HOSPITALAR - EMBALAGEM COM 20 KG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 467,30 Valor Unit.: 467,30 Total Item: 14.019,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: FC	Modelo: OI
Descrição: LAVA LOUÇAS: ESPECIFICAÇÃO: LAVA LOUÇAS, DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 20,37	Valor Unit.: 20,37	Total Item: 2.444,40
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA AZUL: ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 500 G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,14	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 428,40
Item: 10	Unidade: GALÃO	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM BACTERICIDA, GALÃO COM 5 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,98	Valor Unit.: 55,98	Total Item: 5.598,00
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: LIMPEBEM	Modelo: LIMPEBEM
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO COMUM, GALÃO COM 5 LITROS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 24,60	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 2.952,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 824	Total: 64.519,80
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: ELFEN	Modelo: WYN PEROXY HC
Descrição: DESINFETANTE À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, PRÓPRIO PARA APLICAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE. CARACTERÍSTICA: SUA FORMULA GARANTE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE MOBILIÁRIOS, PISOS, PAREDES, PIAS, BANHEIROS E RALOS INDICADO PARA USO EM CLÍNICAS E HOSPITAIS. DESINFETANTE REGISTRADO NA ANVISA DE ACORDO RDC Nº 14, 28 DE FEVEREIRO DE 2007 COMO DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS. PRODUTO COM DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO, EMBALAGEM DE 5 LITROS. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTESESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO ³ BAIXA 600 ML/MIN ¹ / VAZÃO ³ ALTA 1100 ML/MIN ² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 81,41	Valor Unit.: 81,41	Total Item: 10.583,30
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: ELFEN	Modelo: PROTECT HC
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE BIGUANIDA (PHMB) E QUATERNARIO DE AMÔNIA, PRODUTO AMPLO ESPECTRO BACTERICIDA E QUE NÃO SE INATIVA NA PRESENÇA DE MATERIA ORGANICA, NÃO CORROSIVO E BAIXA TOCIDADE. LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM ALTA DILUIÇÃO 0,5%. PRODUTO COM PH ENTRE 6 E 8. GALÃO DE 05 LITROS, DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. REGISTRO NA ANVISA. LAUDO DE LABORATÓRIO CONFIRMANDO SUA AÇÃO BACTERICIDA, INCLUSIVE SOBRE CLOSTRIDIUM. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTESESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO ³ BAIXA 600 ML/MIN ¹ / VAZÃO ³ ALTA 1100 ML/MIN ² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 24 MESES)			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 98,55	Valor Unit.: 98,55	Total Item: 13.797,00
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: T.QUIMICA	Modelo: AGE DESINFETANTE PLUS HL



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

Descrição: DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR – ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA SUPERFÍCIES HOSPITALARES FIXAS E ARTIGOS NÃO-CRÍTICOS. INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS E PAREDES DE ÁREAS CRÍTICAS E SEMICRÍTICAS, EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS NÃO-CRÍTICOS. COMPOSIÇÃO: N-(3-AMINOPROPIL) -N-DODECILPROPANE-1,3-DIAMINO 5,1% E CLORETO DE DÍDECILDIMETILAMÔNIO 2,5%. GALÃO 5 LITROS. OBS.: REGISTRO ANVISA. DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 130/ Val. Ref.: 95,89 Valor Unit.: 95,89 Total Item: 12.465,70

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: DETERGENTE CLORADO 5L COM EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA DIVERSAS BACTÉRIAS, LIMPEZA E CLAREAMENTO DAS SUPERFÍCIES EM AMBIENTES DE FLUXO ALTO, MÉDIO E BAIXO. AÇÃO BACTERICIDA, ALTO PODER DE REMOÇÃO NAS SUJIDADES PARA DESINFETAR RALOS, LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, BANHEIROS, PISOS NÃO TRATADOS, MÁRMORES, LOUÇAS, VIDROS, CERÂMICAS, AZULEJOS E UTENSÍLIOS DE POLIPROPILENO. IDEAL PARA INDÚSTRIAS E HOSPITAIS EM GERAL. OBS: COM REGISTRO NA ANVISA. DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 250/ Val. Ref.: 79,50 Valor Unit.: 79,50 Total Item: 19.875,00

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: ELFEN Modelo: 500 HC

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO HOSPITALAR – ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DE USO PROFISSIONAL EM ASSISTÊNCIA À SAÚDE, A BASE DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, INDICADO PARA LIMPEZA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. GALÃO DE 05 LITROS. DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. REGISTRO NA ANVISA. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 60/ Val. Ref.: 78,83 Valor Unit.: 78,83 Total Item: 4.729,80

Item: 6 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - ESPECIFICAÇÃO: CLORO ATIVO 10000 PPM (1% P/P). DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 180/ Val. Ref.: 17,05 Valor Unit.: 17,05 Total Item: 3.069,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 58.104,66**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TONK Modelo: TONK

Descrição: BALDE DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COM ALÇA PRODUIDO EM POLIPROPILENO RESISTENTES E FÁCEIS DE HIGIENIZAR, CAPACIDADE: 15 LITROS MEDIDAS (A X L X C): 27 X 30 X 33CM CORES AZUL, AMARELA E VERMELHA

Fis 330
CPSMAR
f

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

Quantidade: 28	Val. Ref.: 57,39	Valor Unit.: 57,39	Total Item: 1.606,92
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: BALDE PLÁSTICO ALTURA 256MM CAPACIDADE 20 LITROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,88	Valor Unit.: 21,88	Total Item: 656,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: LAR PLASTICOS
Descrição: CESTO QUADRADO 100L COM TAMPA VAI-VEM: CESTO E TAMPA BASCULANTE CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), COM POLÍMERO COM PROTEÇÃO U.V.O ADITIVO E PARA U.V DO PIGMENTO E MATÉRIA PRIMA. POSSUI CANTOS ARREDONDADOS SUPERFÍCIE DE FÁCIL LIMPEZA, SUA TAMPA BASCULANTE NÃO PERMITE O CONTATO DIRETO COM O LIXO. ACOMPANHA 4 (QUATRO) GANCHOS PLÁSTICOS PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 157,78	Valor Unit.: 157,78	Total Item: 5.522,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: COLETOR DE LIXO 240 LITROS BRANCO, POLIPROPILENO, COM RODAS PARA 200 MM E 300 MM QUE FACILITAM O DESLOCAMENTO DO COLETOR TANTO PARA DESCARTE QUANTO PARA HIGIENIZAÇÃO.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 6.182,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: CONTEINER LIXEIRA PLÁSTICA 120L COM PEDAL E RODAS DE 200MM: SÃO FABRICADOS SOB ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, INJETADOS EM MÁQUINAS DE ALTA TECNOLOGIA, RESISTENTES AO IMPACTO, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) E REPETIDAS LAVAGENS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 379,77	Valor Unit.: 379,77	Total Item: 3.417,93
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: LIXEIRA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, 20L TAMPA ACIONADA ATRAVÉS DE PEDAL PLÁSTICO EVITANDO O CONTATO MANUAL, FORMATO QUE SE ADAPTA A DIVERSOS AMBIENTES, CAPACIDADE: 20 LITROS, MEDINDO 35X27X41,7CM; 20 LITROS, MEDINDO 35X27X41,7CM			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 77,84	Valor Unit.: 77,84	Total Item: 8.562,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: AMARELO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 530,12	Valor Unit.: 530,12	Total Item: 2.120,48
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: AZUL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 545,99	Valor Unit.: 545,99	Total Item: 2.183,96
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: VERDE

Quantidade: 4/ Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: VERMELHO

Quantidade: 4/ Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo: NEW

Descrição: LIXEIRA RETANGULAR DE 20 LITROS COM PEDAL E RECIPIENTE PLÁSTICO – E HASTE DE METAL BRANCA - MARFIMETAL WEB DE ACORDO COM DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FABRICADAS EM PP PEDAL PARA ABERTURA, EVITANDO O CONTATO DIRETO COM O LIXO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. MEDIDAS: 28CM (LARGURA) ; 44CM (ALTURA) ; 37CM (COMPRIMENTO)

Quantidade: 100/ Val. Ref.: 48,03 Valor Unit.: 48,03 Total Item: 4.803,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ECOBIM Modelo: ECOBIM

Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX DE 30 LITROS, PRODUZIDA EM AÇO INOX, COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL (30CMX64CM).

Quantidade: 15/ Val. Ref.: 319,77 Valor Unit.: 319,77 Total Item: 4.796,55

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: LAR PLASTICOS Modelo: LAR PLASTICOS

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 60 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 20/ Val. Ref.: 85,83 Valor Unit.: 85,83 Total Item: 1.716,60

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 30 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 10/ Val. Ref.: 57,02 Valor Unit.: 57,02 Total Item: 570,20

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: TONK Modelo: TONK

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 40 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 20/ Val. Ref.: 99,70 Valor Unit.: 99,70 Total Item: 1.994,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR 25L COM PEDAL HOSPITALAR RESISTENTES A IMPACTOS, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) DE ACORDO COM DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FABRICADAS EM PP EVITANDO O CONTATO DIRETO COM O LIXO FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. MEDIDAS: 54 CM (LARGURA); 36CM (ALTURA); 36CM (COMPRIMENTO) PESO: 2,5 KG. COR: BRANCO

Quantidade: 80/ Val. Ref.: 120,05 Valor Unit.: 120,05 Total Item: 9.604,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 184 Total: 34.458,59

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: GUARUFILME	Modelo: GUARUFILME
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO FILME PVC - BOBINA 45CM X 300M PRÁTICO E RESISTENTE			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 57,24	Valor Unit.: 57,24	Total Item: 2.289,60
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: OL PAPEIS	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO 30 X 31CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30 X 31 CM, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 4,14	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 910,80
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MINAPLAST	Modelo: MINAPLAST
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML - CAIXA COM 2500 UNID.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 147,48	Valor Unit.: 147,48	Total Item: 23.596,80
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: MEXEDOR PARA CAFÉ DESCARTÁVEL - MEXEDOR PALHETA PARA CAFÉ, FEITO EM POLIESTIRENO MATERIAL ATÓXICO PRÓPRIO PARA CONTATO COM ALIMENTOS; COR: CRISTAL, TAMANHO: 8,5 CM DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 18,60	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 558,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: BR20	Modelo: BR20
Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL RETANGULAR MODELO BP20 BIPACK TAMPA ARTICULADA COM DUAS TRAVAS DE FECHAMENTO. MEDIDAS INTERNAS: 215 MM X 145 MM X 100 MM; MATERIAL: PLÁSTICO PET CRISTAL; CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 104,67	Valor Unit.: 104,67	Total Item: 732,69
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MINAPLAST	Modelo: MINAPLAST
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO FUNDO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM, PROFUNDIDADE 3,5 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 26,08	Valor Unit.: 26,08	Total Item: 3.129,60
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MINAPLAST	Modelo: MINAPLAST
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO RASO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 22,43	Valor Unit.: 22,43	Total Item: 2.691,60
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, COR BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,99	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 549,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 791	Total: 101.012,59
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: BECKER PLÁSTICO AUTOCLAVAVEL 600 ML GRADUAÇÃO 50/50ML - COPO BECKER FORMA BAIXA EM POLIPROPILENO (PP), RESISTÊNCIA A MAIORIA DOS PRODUTOS QUÍMICOS, CONTÉM BICO PROJETADO, NÃO PERMITE GOTEJAMENTO, CAPACIDADE 600ML, DIAMETRO BOCA 11,2 CM, ALTURA 12,7 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,81	Valor Unit.: 12,81	Total Item: 128,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: BECKER PLÁSTICO AUTOCLAVAVEL 1000 ML GRADUAÇÃO 50/50ML - COPO BECKER FORMA BAIXA EM POLIPROPILENO (PP), RESISTÊNCIA A MAIORIA DOS PRODUTOS QUÍMICOS, CONTÉM BICO PROJETADO, NÃO PERMITE GOTEJAMENTO, CAPACIDADE 1000ML, DIAMETRO BOCA 13,1 CM, ALTURA 15 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,63	Valor Unit.: 22,63	Total Item: 226,30

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CALEMON	Modelo: CALEMON
Descrição: CAIXA TÉRMICA 15 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL - ESPECIFICAÇÕES: CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE 15 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL, DISPLAY LCD, MEDINDO (AxLxC) 24X34X25,5CM, MATERIAL EM POLIPROLILENO, COM TERMÔMETRO NA FAIXA DE UTILIZAÇÃO -50 °C +110 °C/°F, COM PRECISÃO ±1 °C/°F.			
Quantidade: 2/	Val. Ref.: 322,29	Valor Unit.: 322,29	Total Item: 644,58
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: DESENTUPIDOR PLÁSTICO PARA PIAS, LAVATÓRIOS E RALOS - DESENTUPIDOR DE PIA PODE SER UTILIZADO EM PIAS, LAVATÓRIOS E RALO FEITO DE BORRACHA COM GRANDE PODER DE SUÇÃO, IDEAL PARA DESOBRUIR ENCANAMENTOS DE PIA COZINHA, BANHEIROS E RALOS. DIMENSÕES 14,5 X 9,5 X 9,5 CM			
Quantidade: 15/	Val. Ref.: 15,47	Valor Unit.: 15,47	Total Item: 232,05
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DI FRANCIS	Modelo: DI FRANCIS
Descrição: ESCOVA MULTIUSO PEQUENA PRODUZIDA COM MATERIAL ANATÔMICO E CERDAS MACIAS DE NYLON. CABO FECHADO PARA MELHOR MANUSEIO DO PRODUTO. 25 X 9.5 X 4.5 CM; 20 G.			
Quantidade: 80/	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,05	Total Item: 564,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DI FRANCIS	Modelo: DI FRANCIS
Descrição: ESFREGÃO - ESCOVÃO EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON ?ARAME, POLIPROPILENO, PET, MÁSTER ?13.6 X 5.4 X 4.6 CM; 120 G.			
Quantidade: 8/	Val. Ref.: 29,30	Valor Unit.: 29,30	Total Item: 234,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: ESPÁTULA PLÁSTICA PARA MISTURA DE LÍQUIDOS E PASTAS, TAMANHO DE 30 CM, PARA USOS EM MISTURAS DE LÍQUIDOS EM GERAL; DIMENSÕES DO PRODUTO: 2,8 CM LARGURA, 30 CM ALTURA, 5MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 15/	Val. Ref.: 18,82	Valor Unit.: 18,82	Total Item: 282,30
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ZILLU	Modelo: ZILLU
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA			
Quantidade: 800/	Val. Ref.: 3,81	Valor Unit.: 3,81	Total Item: 3.048,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: PANO MICROFIBRA FLANELA MULTIUSO LAVÁVEL REUTILIZÁVEL LIMPEZA AUTOMOTIVO DIMENSÕES DO PACOTE 20.3 X 16 X 5.6 CENTÍMETROS			
Quantidade: 20/	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 79,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: MOP PÓ COMPLETO 30 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, 1,40M: ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ COMPLETO 30CM C/ CABO DE ALUMÍNIO 1.40M, ARMAÇÃO DOBRÁVEL DE 30X 12CM C/ REFIL			
Quantidade: 40/	Val. Ref.: 95,73	Valor Unit.: 95,73	Total Item: 3.829,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: MOP PÓ COMPLETO 80CM COM CABO DE ALUMÍNIO, 1,40M: ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ COMPLETO 80CM C/ CABO DE ALUMÍNIO 1.40M, ARMAÇÃO DOBRÁVEL DE 80 X 12CM C/ REFIL			
Quantidade: 8/	Val. Ref.: 148,97	Valor Unit.: 148,97	Total Item: 1.191,76
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: MOP ÚMIDO COMPLETO 80CM COM CABO DE ALUMÍNIO 1,40M: ESPECIFICAÇÃO: MOP ÚMIDO COMPLETO 80CM C/ CABO DE ALUMÍNIO 1,40M, ARMAÇÃO DOBRÁVEL DE 80 X 12CM C/ REFIL

Quantidade: 35 Val. Ref.: 243,63 Valor Unit.: 243,63 Total Item: 8.527,05

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: TONK Modelo: TONK

Descrição: PÁ COLETORA PARA LIXO COM CABO LONGO 80 CM: COM CAIXA COLETORA EM POLIESTIRENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONÔMICA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 36,14 Valor Unit.: 36,14 Total Item: 1.084,20

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TTS Modelo: TTS

Descrição: PÁ DE LIXO COM ESPÁTULA E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONÔMICA POLIPROPILENO DIMENSÕES (C X L X A) 32CM X 15CM X 96CM; PÁ DE LIXO COM PERFIL DE BORRACHA, EMPUNHADURA ERGONÔMICA, SUPORTE PARA CABO, FIXADOR DE SACO AJUSTÁVEL, CABO DE ALUMÍNIO E ESPÁTULA. IDEAL PARA QUALQUER TIPO DE AMBIENTE COMO HOSPITAIS, CLÍNICAS, HOTEIS, PRAÇAS DE ALIMENTAÇÃO, RESTAURANTES.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 349,60 Valor Unit.: 349,60 Total Item: 5.244,00

Item: 15 Unidade: ROLO Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PANO DESCARTÁVEL MULTI-USO TIPO PERFEX. ROLO DE 300 METROS DE COMPRIMENTO 28 CM DE LARGURA E PICOTADO A CADA 50 CM; COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTES BACTERIOSTÁTICOS TRICLOSANO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 264,96 Valor Unit.: 264,96 Total Item: 7.948,80

Item: 16 Unidade: FARDO Marca: PRATIKO Modelo: PRATIKO

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO BRANCO COM FOLHA DUPLA, MACIAL 1 FACE – 300M PACOTE COM 8 (ROLO)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 49,70 Valor Unit.: 49,70 Total Item: 12.425,00

Item: 17 Unidade: FARDO Marca: PRATIKO Modelo: PRATIKO

Descrição: PAPEL TOALHA - FOLHA MEDINDO 22 CM X 21 CM; 100 %CELULOSE FOLHA DUPLA COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, PAPEL PRÓPRIO PARA SECAGEM DAS MÃOS, IDEAL PARA COLOCAR EM DISPENSE. FARDO COM 2.400 FOLHAS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 40,52 Valor Unit.: 40,52 Total Item: 16.208,00

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: PRENDEDOR DE PANO: ESPECIFICAÇÃO PRENDEDOR DE PANO, EM MATERIAL DE PLÁSTICO EMBORRACHADO, PACOTE COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,54 Valor Unit.: 13,54 Total Item: 812,40

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: BRALIMPIA

Descrição: PULVERIZADOR PLÁSTICO MANUAL 1L - PULVERIZADOR NA COR BRANCA; IDEAL PARA APLICAÇÃO DE INSETICIDAS, HERBICIDAS, FUNGICIDAS, SOLUÇÕES NATURAIS, ADUBO FOLIAR E TAMBÉM PARA A UMIDIFICAÇÃO DE PLANTAS. BICO COM JATO REGULÁVEL, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM INDICADOR DE CAPACIDADE. VERSÁTIL E RESISTENTE. LEVE E COM GATILHO ERGONÔMICO. CAPACIDADE DE 1000ML. ALTURA DO PULVERIZADOR X LARGURA DO PULVERIZADOR X COMPRIMENTO DO PULVERIZADOR: 27 CM X 10.4 CM X 12.5 CM; PESO: 96 G; PRESSÃO MÁXIMA: 2 BAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,45 Valor Unit.: 19,45 Total Item: 2.917,50

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PULVERIZADOR PLÁSTICO MANUAL 500ML - PULVERIZADOR NA COR BRANCA IDEAL PARA APLICAÇÃO DE INSETICIDAS, HERBICIDAS, FUNGICIDAS, SOLUÇÕES NATURAIS, ADUBO FOLIAR E TAMBÉM PARA A UMIDIFICAÇÃO DE PLANTAS. BICO COM JATO REGULÁVEL, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM INDICADOR DE CAPACIDADE. VERSÁTIL E RESISTENTE. LEVE E COM GATILHO ERGONÔMICO. CAPACIDADE DE 500ML



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Quantidade: 110	Val. Ref.: 10,89	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 1.197,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: FRASCO DE PLASTICO PARA MEDIÇÃO DE LÍQUIDOS DE 1000 ML FEITO DE ACRÍLICO. DIMENSÃO: 12,5 CM DE DIÂMETRO X 15,5 CM DE ALTURA. LIVRE DE BPA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,26	Valor Unit.: 17,26	Total Item: 172,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA MOP PÓ-30 CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 42,28	Valor Unit.: 42,28	Total Item: 8.456,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA MOP PÓ-80 CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 62,69	Valor Unit.: 62,69	Total Item: 940,35
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA MOP ÚMIDO-80 CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,47	Valor Unit.: 39,47	Total Item: 7.894,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA RODO ESFREGÃO ABRASIVO LIMPA PISO E AZULEJO 25CM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 56,69	Valor Unit.: 56,69	Total Item: 8.503,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA RODO LIMPA VIDRO COMBINADO DE ESPONJA 45CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,78	Valor Unit.: 30,78	Total Item: 615,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA RODO LIMPA VIDRO COMBINADO DE ESPONJA 30CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,31	Valor Unit.: 14,31	Total Item: 286,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEVIS	Modelo: FORTLEVIS
Descrição: RODO COM CABO EM ALUMÍNIO DE 60 CM: RODO DE ALUMÍNIO COM BASE 60 CM, COM CABO MEDINDO ALTURA: 1,50 METROS; COMPRIMENTO: 2,5 CM, EM ALUMÍNIO, COM BORRACHA PRETA E MANOPLA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,68	Valor Unit.: 27,68	Total Item: 830,40
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: RODO ESFREGÃO COMPLETO ABRASIVO LIMPA PISO E AZULEJO 20CM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 83,12	Valor Unit.: 83,12	Total Item: 2.078,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: RODO LIMPA VIDRO 30CM, COMBINADO DE ESPONJA (DISPÕE DE UM LAVADOR ACOPLADO A UM LIMPADOR) COM CABO DE ALUMÍNIO 90 CM RETRÁTIL COMPLETO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 71,96	Valor Unit.: 71,96	Total Item: 791,56
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: RODO LIMPA VIDRO 45CM, COMBINADO DE ESPONJA (DISPÕE DE UM LAVADOR ACOPLADO A UM LIMPADOR) COM CABO DE ALUMÍNIO 90 CM RETRÁTIL COMPLETO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 90,50	Valor Unit.: 90,50	Total Item: 995,50



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DI FRANCIS	Modelo: DI FRANCIS
Descrição: RODO DE PIA EM ALUMÍNIO - MATERIAL: ALUMÍNIO E BORRACHA; LIMPA IMPUREZAS E SOBRAS DE ALIMENTOS; MATERIAL RESISTENTE; DESIGN INOVADOR E MODERNO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 16 CM; LARGURA DA PÁ: 16 CM.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,73	Valor Unit.: 4,73	Total Item: 70,95
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 9,63	Total Item: 337,05
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KAPAZI	Modelo: KAPAZI
Descrição: TAPETE SANITIZANTE PRETO PRODUZIDO EM VINIL (PVC), TEM FORMATO 90CM X 1.30 M, NÃO MANCHA, POSSUI BORDA VEDANTE QUE IMPEDE O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, ESPESSURA DE 10MM, É ANTIDERRAPANTE E ANTICHAMA.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 216,42	Valor Unit.: 216,42	Total Item: 1.731,36
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DI FRANCIS	Modelo: DI FRANCIS
Descrição: VASSOURA DE NYLON 30 CM DE USO EXTERNO, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMINIO PLASTIFICADO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,58	Valor Unit.: 16,58	Total Item: 248,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DI FRANCIS	Modelo: DI FRANCIS
Descrição: VASSOURA SANITÁRIA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS. E CEPA DE PLÁSTICO MEDIDAS DO PRODUTO: 134X134X350 MM, ESCOVA: 13 CM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 4,21	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 105,25
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DI FRANCIS	Modelo: DI FRANCIS
Descrição: VASSOURA TIPO GARI NYLON 40 CM COM CABO: MADEIRA PLASTIFICADO COM 1,20 M X 22 MM OU 1,50 M X 22 MM CERDAS DE NYLON DE 0,80 MM. BASE PLÁSTICA DE GRANDE RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 14,47	Valor Unit.: 14,47	Total Item: 130,23
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 691	Total: 79.275,90
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAS	Modelo: SEGPLAS
Descrição: SACO LISO 4CM X 23CM PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,78	Valor Unit.: 17,78	Total Item: 355,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: SACO COLETOR EM VINIL NA COR AMARELO COM CAPACIDADE 90 LITROS/50KG - SACO FABRICADO EM VINIL COM ZÍPPER QUE PERMITE A ABERTURA FRONTAL, MELHOR ACOMODAÇÃO E REMOÇÃO DOS SACOS PLÁSTICOS COM RESÍDUOS (LIXOS), BEM COMO SUA HIGIENIZAÇÃO. PARA USO NO CARRO FUNCIONAL.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 141,75	Valor Unit.: 141,75	Total Item: 1.134,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS - PACOTE COM 100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 33,31	Valor Unit.: 33,31	Total Item: 3.997,20
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS - PACOTE COM 100			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 43,49	Valor Unit.: 43,49	Total Item: 4.783,90



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200 LITROS - PACOTE COM 100			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 64,33	Valor Unit.: 64,33	Total Item: 7.076,30
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: SORDI	Modelo: SORDI
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS – PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 76,85	Valor Unit.: 76,85	Total Item: 16.138,50
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SORDI	Modelo: SORDI
Descrição: SACO REFOÇADO PARA LIXO 200 LITROS - PRODUZIDO COM PLÁSTICOS SELECIONADOS E RECICLADOS COM A GARANTIA DO ALTO NÍVEL DE QUALIDADE. PROPORCIONA A VOCÊ UM SACO DE LIXO MUITO MAIS RESISTENTE DOS CONVENCIONAIS. INDICAÇÕES: SACO DE LIXO PARA USO COM RESÍDUO NORMAL, COMO GARRAFAS, FOLHAS, PLÁSTICOS, EMBALAGENS, PAPELÃO, ENTRE OUTROS. CONTRAINDICAÇÕES: NÃO GARANTIMOS A RESISTÊNCIA NOS SACOS DE LIXO QUE CONTENHAM MATERIAIS CORTANTES, COMO: AGULHAS, VIDROS, LÂMINAS, FRASCOS DE COLETA E OUTROS. DETALHES: 85 X 100 X 05CM; PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 87,97	Valor Unit.: 87,97	Total Item: 17.594,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: SORDI	Modelo: SORDI
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 31,13	Valor Unit.: 31,13	Total Item: 2.801,70
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SORDI	Modelo: SORDI
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 45,66	Valor Unit.: 45,66	Total Item: 22.830,00
Item: 10	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ARAPLASTICO	Modelo: ARAPLASTICO
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 15 X 30 CM, UM QUILO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,61	Valor Unit.: 44,61	Total Item: 1.338,30
Item: 11	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ARAPLASTICO	Modelo: ARAPLASTICO
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 20 X 40 CM, UM QUILO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,88	Valor Unit.: 40,88	Total Item: 1.226,40



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024-PE
Processo Administrativo Nº 2308.01/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 29/08/2024 09:37:29

Participante 2

TOTAL DO PROCESSO:				191.201,70
TOTAL DA PROPOSTA				191.201,70
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 242	Total: 58.104,66	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: x	
Descrição: BALDE DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COM ALÇA PRODUZIDO EM POLIPROPILENO RESISTENTES E FÁCEIS DE HIGIENIZAR. CAPACIDADE: 15 LITROS MEDIDAS (A X L X C): 27 X 30 X 33CM CORES AZUL, AMARELA E VERMELHA				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 57,39	Valor Unit.: 57,39	Total Item: 1.606,92	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo: x	
Descrição: BALDE PLÁSTICO ALTURA 256MM CAPACIDADE 20 LITROS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,88	Valor Unit.: 21,88	Total Item: 656,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: x	
Descrição: CESTO QUADRADO 100L COM TAMPA VAI-VEM: CESTO E TAMPA BASCULANTE CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), COM POLÍMERO COM PROTEÇÃO U.V.O ADITIVO E PARA U.V DO PIGMENTO E MATÉRIA PRIMA. POSSUI CANTOS ARREDONDADOS SUPERFÍCIE DE FÁCIL LIMPEZA, SUA TAMPA BASCULANTE NÃO PERMITE O CONTATO DIRETO COM O LIXO. ACOMPANHA 4 (QUATRO) GANCHOS PLÁSTICOS PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 157,78	Valor Unit.: 157,78	Total Item: 5.522,30	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: x	
Descrição: COLETOR DE LIXO 240 LITROS BRANCO, POLIPROPILENO, COM RODAS PARA 200 MM E 300 MM QUE FACILITAM O DESLOCAMENTO DO COLETOR TANTO PARA DESCARTE QUANTO PARA HIGIENIZAÇÃO.				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 6.182,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: x	
Descrição: CONTEINER LIXEIRA PLÁSTICA 120L COM PEDAL E RODAS DE 200MM: SÃO FABRICADOS SOB ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, INJETADOS EM MÁQUINAS DE ALTA TECNOLOGIA, RESISTENTES AO IMPACTO, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) E REPETIDAS LAVAGENS				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 379,77	Valor Unit.: 379,77	Total Item: 3.417,93	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAMOUNT	Modelo: x	
Descrição: LIXEIRA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, 20L TAMPA ACIONADA ATRAVÉS DE PEDAL PLÁSTICO EVITANDO O CONTATO MANUAL, FORMATO QUE SE ADAPTA A DIVERSOS AMBIENTES, CAPACIDADE: 20 LITROS, MEDINDO 35X27X41,7CM; 20 LITROS, MEDINDO 35X27X41,7CM				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 77,84	Valor Unit.: 77,84	Total Item: 8.562,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: x	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLÁSTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACÉTEL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: AMARELO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 530,12 Valor Unit.: 530,12 Total Item: 2.120,48

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: LAR PLASTICO Modelo: x

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLÁSTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACÉTEL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: AZUL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: LAR PLASTICO Modelo: x

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLÁSTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACÉTEL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: VERDE

Quantidade: 4 Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: LAR PLASTICO Modelo: x

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLÁSTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACÉTEL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: VERMELHO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: NEWPLASTIC Modelo: x

Descrição: LIXEIRA RETANGULAR DE 20 LITROS COM PEDAL E RECIPIENTE PLÁSTICO – E HASTE DE METAL BRANCA - MARFIMETAL WEB DE ACORDO COM DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FABRICADAS EM PP PEDAL PARA ABERTURA, EVITANDO O CONTATO DIRETO COM O LIXO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. MEDIDAS: 28CM (LARGURA) ; 44CM (ALTURA) ; 37CM (COMPRIMENTO)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,03 Valor Unit.: 48,03 Total Item: 4.803,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: x

Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX DE 30 LITROS, PRODUZIDA EM AÇO INOX, COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL (30CMX64CM).

Quantidade: 15 Val. Ref.: 319,77 Valor Unit.: 319,77 Total Item: 4.796,55

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: JAGUAR Modelo: x

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 60 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 85,83 Valor Unit.: 85,83 Total Item: 1.716,60

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PLASVALE Modelo: x



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 30 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 10/ Val. Ref.: 57,02 Valor Unit.: 57,02 Total Item: 570,20

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: x

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 40 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 20/ Val. Ref.: 99,70 Valor Unit.: 99,70 Total Item: 1.994,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: MARFIMETAL Modelo: x

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR 25L COM PEDAL HOSPITALAR RESISTENTES A IMPACTOS, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) DE ACORDO COM DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FABRICADAS EM PP EVITANDO O CONTATO DIRETO COM O LIXO FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. MEDIDAS: 54 CM (LARGURA); 36CM (ALTURA); 36CM (COMPRIMENTO) PESO: 2,5 KG. COR: BRANCO

Quantidade: 80/ Val. Ref.: 120,05 Valor Unit.: 120,05 Total Item: 9.604,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 171 **Total: 34.458,59**

Item: 1 Unidade: ROLOS Marca: GUARUFILME Modelo: x

Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO FILME PVC - BOBINA 45CM X 300M PRÁTICO E RESISTENTE

Quantidade: 40/ Val. Ref.: 57,24 Valor Unit.: 57,24 Total Item: 2.289,60

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: SANTHER Modelo: x

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO 30 X 31CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30 X 31 CM, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS

Quantidade: 220/ Val. Ref.: 4,14 Valor Unit.: 4,14 Total Item: 910,80

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TOTALPLAST Modelo: x

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML - CAIXA COM 2500 UNID.

Quantidade: 150/ Val. Ref.: 147,48 Valor Unit.: 147,48 Total Item: 23.596,80

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: x

Descrição: MEXEDOR PARA CAFÉ DESCARTÁVEL - MEXEDOR PALHETA PARA CAFÉ, FEITO EM POLIESTIRENO MATERIAL ATÓXICO PRÓPRIO PARA CONTATO COM ALIMENTOS; COR: CRISTAL, TAMANHO: 8,5 CM DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM COM 500 UNIDADES

Quantidade: 30/ Val. Ref.: 18,60 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 558,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: BR PACK Modelo: x

Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL RETANGULAR MODELO BP20 BIPACK TAMPA ARTICULADA COM DUAS TRAVAS DE FECHAMENTO. MEDIDAS INTERNAS: 215 MM X 145 MM X 100 MM; MATERIAL: PLÁSTICO PET CRISTAL; CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 7/ Val. Ref.: 104,67 Valor Unit.: 104,67 Total Item: 732,69

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: x

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO FUNDO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM, PROFUNDIDADE 3,5 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 120/ Val. Ref.: 26,08 Valor Unit.: 26,08 Total Item: 3.129,60

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: x

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO RASO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 120/ Val. Ref.: 22,43 Valor Unit.: 22,43 Total Item: 2.691,60



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: x
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, COR BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,99	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 549,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 924	Total: 19.362,55
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAICOL	Modelo: x
Descrição: AVENTAIS PLÁSTICO TRANSPARENTE PVC CRISTAL 60CM X 46CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 12,77	Valor Unit.: 12,77	Total Item: 191,55
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLK	Modelo: x
Descrição: AVENTAL PARA LAVAGEM DO MATERIAL DE EXPURGO: AVENTAL PLÁSTICO MANGA LONGA COM ABERTURA E FEIXO ATRÁS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,67	Valor Unit.: 38,67	Total Item: 773,40
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: BELLGA	Modelo: x
Descrição: BOTA CANO CURTO, NA COR PRETA IDEAL PARA DIVERSOS SETORES EMPRESARIAIS, COMO EMPRESAS NO RAMO ALIMENTÍCIO, COZINHAS INDUSTRIAIS, FÁBRICAS, LABORATÓRIOS, HOSPITAIS, OS SAPATOS, REGISTRADOS JUNTO AO CA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO NA DIMENSÕES DO PRODUTO: ? 20 X 30 X 12 CM; 620 G CLASSIFICAÇÃO SRC, (O GRAU + ELEVADO TESTE DE ESCORREGAMENTO) CORRESPONDE AO CALÇADO COM SOLADO DE BORRACHA SINTÉTICA ESPECIAL + BORRACHA NATURAL, TECNOLOGIA SUPER GRIP, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLC (DETERGENTE) EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL (SRC), RESISTENTE À ÓLEO COMBUSTÍVEL (FO) E CALÇADO COM ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO, CALCANHAR (E). CONTÉM SUBSTÂNCIA ANTIMICROBIANA JUNTO À FORMULAÇÃO COMPOSTO EVA CONFECCÃO DO CABEDAL, TECNOLOGIA ANTIMICROBIANA USADA NO COMBATE AS BACTÉRIAS. ALTURA DO EIXOCANO CURTO MATERIAL EXTERNO ACETATO VINILO DE ETILENO (EVA)TIPO DE FECHO SEM FECHAMENTO DIVERSOS TAMANHOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 85,73	Valor Unit.: 85,73	Total Item: 1.714,60
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: x
Descrição: LUVA LATEX TIPO MUCAMBO AZUL: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO DE VERNIZ SILVER, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. TAM M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,74	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 1.048,80
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: x
Descrição: LUVA LATEX TIPO MUCAMBO AZUL: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO DE VERNIZ SILVER, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. TAM P			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,44	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 675,20
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: SUPERSAFETY	Modelo: x
Descrição: LUVA NITRÍLICA VERDE: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NITRÍLICO FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO E PALMA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS TAM G			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 15,18	Valor Unit.: 15,18	Total Item: 1.366,20
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: SUPERSAFETY	Modelo: x
Descrição: LUVA NITRÍLICA VERDE: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NITRÍLICO FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO E PALMA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS TAM M			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 15,46	Valor Unit.: 15,46	Total Item: 3.246,60
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: x



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: LUVAS EM LÁTEX AMARELO RESISTENTE TAMANHO G: ESPECIFICAÇÃO: LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, TAMANHO G, DE ACORDO COM A ABNT

Quantidade: 120/ Val. Ref.: 9,06 Valor Unit.: 9,06 Total Item: 1.087,20

Item: 9 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: x

Descrição: LUVAS EM LÁTEX AMARELO RESISTENTE, TAMANHO M: ESPECIFICAÇÃO: LUVAS EM LÁTEX AMARELO RESISTENTE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, TAMANHO M, DE ACORDO COM A ABNT

Quantidade: 600/ Val. Ref.: 9,97 Valor Unit.: 9,97 Total Item: 5.982,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: x

Descrição: LUVAS EM LÁTEX AMARELO RESISTENTE, TAMANHO P: ESPECIFICAÇÃO: LUVAS EM LÁTEX AMARELO RESISTENTE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, TAMANHO P, DE ACORDO COM A ABNT

Quantidade: 200/ Val. Ref.: 9,66 Valor Unit.: 9,66 Total Item: 1.932,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DELTA PLUS Modelo: x

Descrição: MÁSCARA DE LIMPEZA COM FILTRO - MÁSCARA DESCARTÁVEL PARA PROTEGER BOCA E NARIZ CONTRA POEIRA, OBRA, LIMPEZA CASA COM FILTRO DE CARBONO PM 2.5

Quantidade: 80/ Val. Ref.: 10,80 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 864,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: VOLK Modelo: x

Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA TRANSPARENTE CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO E VISOR EM POLICARBONATO COM MEIA BORDA SUPERIOR E MEIA PROTEÇÃO NAS BORDAS. AS HASTES DO TIPO ESPÁTULA SÃO CONFECCIONADAS DO MESMO DA ARMAÇÃO, POSSUEM 6 FENDAS DE VENTILAÇÃO E SÃO FIXADAS À ARMAÇÃO ATRAVÉS DE PINOS PLÁSTICOS.

Quantidade: 20/ Val. Ref.: 24,05 Valor Unit.: 24,05 Total Item: 481,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 794 **Total: 79.275,90**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SEGPLASTICO Modelo: x

Descrição: SACO LISO 40CM X 23CM PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 20/ Val. Ref.: 17,78 Valor Unit.: 17,78 Total Item: 355,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: x

Descrição: SACO COLETOR EM VINIL NA COR AMARELO COM CAPACIDADE 90 LITROS/50KG - SACO FABRICADO EM VINIL COM ZIPPER QUE PERMITE A ABERTURA FRONTAL, MELHOR ACOMODAÇÃO E REMOÇÃO DOS SACOS PLÁSTICOS COM RESÍDUOS (LIXOS), BEM COMO SUA HIGIENIZAÇÃO. PARA USO NO CARRO FUNCIONAL.

Quantidade: 8/ Val. Ref.: 141,75 Valor Unit.: 141,75 Total Item: 1.134,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS - PACOTE COM 100

Quantidade: 120/ Val. Ref.: 33,31 Valor Unit.: 33,31 Total Item: 3.997,20

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS - PACOTE COM 100

Quantidade: 110/ Val. Ref.: 43,49 Valor Unit.: 43,49 Total Item: 4.783,90

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200 LITROS - PACOTE COM 100

Quantidade: 110/ Val. Ref.: 64,33 Valor Unit.: 64,33 Total Item: 7.076,30

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS – PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 210/ Val. Ref.: 76,85 Valor Unit.: **76,85** Total Item: 16.138,50

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x

Descrição: SACO REFOÇADO PARA LIXO 200 LITROS - PRODUZIDO COM PLÁSTICOS SELECIONADOS E RECICLADOS COM A GARANTIA DO ALTO NÍVEL DE QUALIDADE. PROPORCIONA A VOCÊ UM SACO DE LIXO MUITO MAIS RESISTENTE DOS CONVENCIONAIS. INDICAÇÕES: SACO DE LIXO PARA USO COM RESÍDUO NORMAL, COMO GARRAFAS, FOLHAS, PLÁSTICOS, EMBALAGENS, PAPELÃO, ENTRE OUTROS. CONTRAINDICAÇÕES: NÃO GARANTIMOS A RESISTÊNCIA NOS SACOS DE LIXO QUE CONTENHAM MATERIAIS CORTANTES, COMO: AGULHAS, VIDROS, LÂMINAS, FRASCOS DE COLETA E OUTROS. DETALHES: 85 X 100 X 05CM; PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 200/ Val. Ref.: 87,97 Valor Unit.: **87,97** Total Item: 17.594,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 90/ Val. Ref.: 31,13 Valor Unit.: **31,13** Total Item: 2.801,70

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: x

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 500/ Val. Ref.: 45,66 Valor Unit.: **45,66** Total Item: 22.830,00

Item: 10 Unidade: QUILOGRAMA Marca: SERRA Modelo: x

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 15 X 30 CM, UM QUILO

Quantidade: 30/ Val. Ref.: 44,61 Valor Unit.: **44,61** Total Item: 1.338,30

Item: 11 Unidade: QUILOGRAMA Marca: SERRA Modelo: x

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 20 X 40 CM, UM QUILO

Quantidade: 30/ Val. Ref.: 40,88 Valor Unit.: **40,88** Total Item: 1.226,40



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

mon

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024-PE
Processo Administrativo Nº 2308.01/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA
Data de Publicação: 29/08/2024 09:37:29

Participante 3

TOTAL DO PROCESSO: 463.214,78

TOTAL DA PROPOSTA 463.214,78

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 283 Total: 60.558,70

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: LIMPA TUDO Modelo: ACIDO MURIATICO 1L

Descrição: ACIDO MURIÁTICO COM CLORÍDRICO, ALCALIZANTES E ÁGUA. CONTEM 1 LITRO. OBS: REGISTRADO NA ANVISA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,95 Valor Unit.: 6,95 Total Item: 695,00

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: MAXLIMP Modelo: AGUA SANITARIA 5L

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 04 A 06%. EMBALADOS EM GALÕES DE 5 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ROTULAGEM CONTENDO DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO, PRECAUÇÕES, INDICAÇÕES, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL E REGISTRO NA ANVISA. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES NO ATO DA ENTREGA.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 12,17 Valor Unit.: 12,17 Total Item: 1.582,10

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BENZOQUIMICA Modelo: ALVEJANTE 20KG

Descrição: ALVEJANTE: ESPECIFICAÇÃO: ALVEJANTE, DESTINADO AO ALVEJA MENTO DE ROUPAS COM SUJIDADE LEVE, MÉDIA, PESADA E SUPERPESADA NO PROCESSO DE LAVAGEM EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS E HOSPITALARES. EMBALAGEM COM 20 KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 282,40 Valor Unit.: 282,40 Total Item: 8.472,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BENZOQUIMICA Modelo: AMACIANTE TECIDO HOSP 20L

Descrição: AMACIANTE DE TECIDOS DE USO HOSPITALAR, NEUTRO, EMBALAGEM COM 20 LITROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 300,92 Valor Unit.: 300,92 Total Item: 9.027,60

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DESINCRUSTANTE ACIDO 5L

Descrição: DESINCRUSTANTE ÁCIDO COMPOSIÇÃO: ÁCIDO FOSFÓRICO, ADITIVO, SOLVENTE, ADJUVANTE, CONSERVANTE E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO FOSFÓRICO, GALÃO 05 LITROS. OBS: COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 70 Val. Ref.: 97,23 Valor Unit.: 97,23 Total Item: 6.806,10

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE PÓ 25KG

Descrição: DETERGENTE EM PÓ: ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE EM PÓ, DESTINADO A LAVAGEM E PRÉ-LAVAGEM DE ROUPAS COM SUJIDADE LEVE, MÉDIA, PESADA E SUPER. PESADA EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS E HOSPITALARES NOS PROCESSOS DE LAVAGEM – EMBALAGEM COM 25KG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 284,47 Valor Unit.: 284,47 Total Item: 8.534,10

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE UMECTANTE 20KG



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

Descrição: DETERGENTE UMECTANTE PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PASTA HOSPITALAR - EMBALAGEM COM 20 KG

Quantidade: 30 / Val. Ref.: 467,30 **Valor Unit.: 467,30** Total Item: 14.019,00

Item: 8 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: LAVA LOUÇAS 5L

Descrição: LAVA LOUÇAS: ESPECIFICAÇÃO: LAVA LOUÇAS, DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS

Quantidade: 120 / Val. Ref.: 20,37 **Valor Unit.: 20,37** Total Item: 2.444,40

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: BENZOQUIMICA Modelo: SABÃO EM PÓ 500G

Descrição: SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA AZUL: ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 500 G

Quantidade: 60 / Val. Ref.: 7,14 **Valor Unit.: 7,14** Total Item: 428,40

Item: 10 Unidade: GALÃO Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LIQ 5L

Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM BACTERICIDA, GALÃO COM 5 LITROS

Quantidade: 100 / Val. Ref.: 55,98 **Valor Unit.: 55,98** Total Item: 5.598,00

Item: 11 Unidade: GALÃO Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LIQ 5L

Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO COMUM, GALÃO COM 5 LITROS

Quantidade: 120 / Val. Ref.: 24,60 **Valor Unit.: 24,60** Total Item: 2.952,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 839 **Total: 64.519,80**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DESINFETANTE HIPOCLORITO 5L

Descrição: DESINFETANTE À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, PRÓPRIO PARA APLICAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE. CARACTERÍSTICA: SUA FORMULA GARANTE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE MOBILIÁRIOS, PISOS, PAREDES, PIAS, BANHEIROS E RALOS INDICADO PARA USO EM CLÍNICAS E HOSPITAIS. DESINFETANTE REGISTRADO NA ANVISA DE ACORDO RDC Nº 14, 28 DE FEVEREIRO DE 2007 COMO DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS. PRODUTO COM DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO, EMBALAGEM DE 5 LITROS. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN ¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN ² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 130 / Val. Ref.: 81,41 **Valor Unit.: 81,41** Total Item: 10.583,30

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DESINFETANTE HOSP 5L

Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE BIGUANIDA (PHMB) E QUATERNARIO DE AMÔNIA, PRODUTO AMPLO ESPECTRO BACTERICIDA E QUE NÃO SE INATIVA NA PRESENÇA DE MATERIA ORGANICA, NÃO CORROSIVO E BAIXA TOCIDADE. LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM ALTA DILUIÇÃO 0,5%. PRODUTO COM PH ENTRE 6 E 8. GALÃO DE 05 LITROS, DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. REGISTRO NA ANVISA. LAUDO DE LABORATÓRIO CONFIRMANDO SUA AÇÃO BACTERICIDA, INCLUSIVE SOBRE CLOSTRIDIUM. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN ¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN ² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 24 MESES)

Quantidade: 140 / Val. Ref.: 98,55 **Valor Unit.: 98,55** Total Item: 13.797,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Item: 3 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE HOSP 5L

Descrição: DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR – ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA SUPERFÍCIES HOSPITALARES FIXAS E ARTIGOS NÃO-CRÍTICOS. INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS E PAREDES DE ÁREAS CRÍTICAS E SEMICRÍTICAS, EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS NÃO-CRÍTICOS. COMPOSIÇÃO: N-(3-AMINOPROPIL) -N-DODECILPROPANE-1,3-DIAMINO 5,1% E CLORETO DE DIDECLDIMETILAMÔNIO 2,5%. GALÃO 5 LITROS. OBS.: REGISTRO ANVISA. DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 130/ Val. Ref.: 95,89 Valor Unit.: 95,89 Total Item: 12.465,70

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE 5L

Descrição: DETERGENTE CLORADO 5L COM EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA DIVERSAS BACTÉRIAS, LIMPEZA E CLAREAMENTO DAS SUPERFÍCIES EM AMBIENTES DE FLUXO ALTO, MÉDIO E BAIXO. AÇÃO BACTERICIDA, ALTO PODER DE REMOÇÃO NAS SUJIDADES PARA DESINFETAR RALOS, LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, BANHEIROS, PISOS NÃO TRATADOS, MÁRMORES, LOUÇAS, VIDROS, CERÂMICAS, AZULEJOS E UTENSÍLIOS DE POLIPROPILENO. IDEAL PARA INDÚSTRIAS E HOSPITAIS EM GERAL. OBS: COM REGISTRO NA ANVISA. DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 250/ Val. Ref.: 79,50 Valor Unit.: 79,50 Total Item: 19.875,00

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE LIQ HOSP 5L

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO HOSPITALAR – ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DE USO PROFISSIONAL EM ASSISTÊNCIA À SAÚDE, A BASE DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, INDICADO PARA LIMPEZA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. GALÃO DE 05 LITROS. DILUIDOR AUTOMÁTICO EM COMODATO. REGISTRO NA ANVISA. AUTOMOÇÃO DE SISTEMA DE DOSADOR, O EQUIPAMENTO DOSADOR É PARA USO O EM LAVADORAS DE ROUPAS AUTOMÁTICAS COM CLP PRÓPRIO E SAÍDAS DE SINAIS PARA BOMBAS. A DOSAGEM É FEITA POR BOMBAS PERISTÁLTICAS, COMANDADAS PELA INTERFACE DO CONTROLADOR, QUE PODERA RECEBER SINAIS NAS VOLTAGENS 24V E 220V. DEVERA TER AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO 94 A 240 VCA / CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO 0,35 VA, FUSÍVEL 1 A / SAÍDA DAS BOMBAS 24 VDC / CONSUMO 3A, FUSÍVEL 3,5 A / VAZÃO³ BAIXA 600 ML/MIN¹ / VAZÃO³ ALTA 1100 ML/MIN² / FREQUÊNCIA 50/60 HZ / TEMPERATURA 0 A 50°C. VALIDADE 6 MESES)

Quantidade: 60/ Val. Ref.: 78,83 Valor Unit.: 78,83 Total Item: 4.729,80

Item: 6 Unidade: GALÃO Marca: MAXLIMP Modelo: HIPOCLORITO SODIO 5L

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - ESPECIFICAÇÃO: CLORO ATIVO 10000 PPM (1% P/P). DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 180/ Val. Ref.: 17,05 Valor Unit.: 17,05 Total Item: 3.069,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 705 Total: 58.104,66

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE LIMPEZA PLAST 15L



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: BALDE DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COM ALÇA PRODUZIDO EM POLIPROPILENO RESISTENTES E FÁCEIS DE HIGIENIZAR, CAPACIDADE: 15 LITROS MEDIDAS (A X L X C): 27 X 30 X 33CM CORES AZUL, AMARELA E VERMELHA

Quantidade: 23, Val. Ref.: 57,39 Valor Unit.: 57,39 Total Item: 1.606,92

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE PLAST 20L

Descrição: BALDE PLÁSTICO ALTURA 256MM CAPACIDADE 20 LITROS

Quantidade: 30, Val. Ref.: 21,88 Valor Unit.: 21,88 Total Item: 656,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: CESTO QUADRADA 100L PLAST

Descrição: CESTO QUADRADO 100L COM TAMPA VAI-VEM: CESTO E TAMPA BASCULANTE CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), COM POLÍMERO COM PROTEÇÃO U.V.O ADITIVO E PARA U.V DO PIGMENTO E MATÉRIA PRIMA. POSSUI CANTOS ARREDONDADOS SUPERFÍCIE DE FÁCIL LIMPEZA. SUA TAMPA BASCULANTE NÃO PERMITE O CONTATO DIRETO COM O LIXO. ACOMPANHA 4 (QUATRO) GANCHOS PLÁSTICOS PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO.

Quantidade: 35, Val. Ref.: 157,78 Valor Unit.: 157,78 Total Item: 5.522,30

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: COLETOR LIXO 240L

Descrição: COLETOR DE LIXO 240 LITROS BRANCO, POLIPROPILENO, COM RODAS PARA 200 MM E 300 MM QUE FACILITAM O DESLOCAMENTO DO COLETOR TANTO PARA DESCARTE QUANTO PARA HIGIENIZAÇÃO.

Quantidade: 11, Val. Ref.: 562,00 Valor Unit.: 562,00 Total Item: 6.182,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: CONTEINER LIXEIRA PLAST 120L

Descrição: CONTEINER LIXEIRA PLÁSTICA 120L COM PEDAL E RODAS DE 200MM: SÃO FABRICADOS SOB ALTO PADRÃO DE QUALIDADE. INJETADOS EM MÁQUINAS DE ALTA TECNOLOGIA, RESISTENTES AO IMPACTO, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) E REPETIDAS LAVAGENS

Quantidade: 9, Val. Ref.: 379,77 Valor Unit.: 379,77 Total Item: 3.417,93

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: LIXEIRA PLAST 20L

Descrição: LIXEIRA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, 20L TAMPA ACIONADA ATRAVÉS DE PEDAL PLÁSTICO EVITANDO O CONTATO MANUAL, FORMATO QUE SE ADAPTA A DIVERSOS AMBIENTES, CAPACIDADE: 20 LITROS. MEDINDO 35X27X41,7CM; 20 LITROS, MEDINDO 35X27X41,7CM

Quantidade: 110, Val. Ref.: 77,84 Valor Unit.: 77,84 Total Item: 8.562,40

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA CONTEINER PAST 240L

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: AMARELO

Quantidade: 4, Val. Ref.: 530,12 Valor Unit.: 530,12 Total Item: 2.120,48

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA CONTAINER PLAST 240L

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: AZUL



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Quantidade: 4 Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA CONTAINER PLAST 240L

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: VERDE

Quantidade: 4 Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA CONTAINER PLAST 240L

Descrição: LIXEIRA CONTAINER PLÁSTICO INJETADO 240 L 2 RODAS 200 MM, SEGUINDO MODELO EUROPEU. AS RODAS EM BORRACHA MACIÇA NÃO DANIFICAM O PISO E FACILITA A MOVIMENTAÇÃO. MATERIAL: PLASTICO PP - O CONTAINER É INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV. AS RODAS DE 8" DE 200 MM SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA. O EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL. DIMENSÃO: 57 X 72 X 106 CM ALTURA, COM RODAS DE BORRACHA DE 200 MM. NA COR: VERMELHO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 545,99 Valor Unit.: 545,99 Total Item: 2.183,96

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: LIXEIRA PLAST 20L

Descrição: LIXEIRA RETANGULAR DE 20 LITROS COM PEDAL E RECIPIENTE PLÁSTICO – E HASTE DE METAL BRANCA - MARFIMETAL WEB DE ACORDO COM DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FABRICADAS EM PP PEDAL PARA ABERTURA, EVITANDO O CONTATO DIRETO COM O LIXO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. MEDIDAS: 28CM (LARGURA) ; 44CM (ALTURA) ; 37CM (COMPRIMENTO)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,03 Valor Unit.: 48,03 Total Item: 4.803,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: BRINOX Modelo: LIXEIRA INOX 30L

Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX DE 30 LITROS, PRODUZIDA EM AÇO INOX, COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL (30CMX64CM).

Quantidade: 15 Val. Ref.: 319,77 Valor Unit.: 319,77 Total Item: 4.796,55

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: LIXEIRA BASCULANTE 60L

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 60 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 85,83 Valor Unit.: 85,83 Total Item: 1.716,60

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: LIXEIRA BASCULANTE 30L

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 30 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 57,02 Valor Unit.: 57,02 Total Item: 570,20

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: LIXEIRA BASCULANTE 40L

Descrição: LIXEIRA PISO BASCULANTE BRANCO 40 L RESISTENTES, COM EXCELENTE AQUISIÇÃO PARA COLETAR RESÍDUOS EM DIVERSOS AMBIENTES COM HOSPITAIS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 99,70 Valor Unit.: 99,70 Total Item: 1.994,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: LIXEIRA PLAST 25L



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR 25L COM PEDAL HOSPITALAR RESISTENTES A IMPACTOS, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) DE ACORDO COM DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FABRICADAS EM PP EVITANDO O CONTATO DIRETO COM O LIXO FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. MEDIDAS: 54 CM (LARGURA); 36CM (ALTURA); 36CM (COMPRIMENTO) PESO: 2,5 KG. COR: BRANCO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 120,05 Valor Unit.: 120,05 Total Item: 9.604,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 795 Total: 38.845,50

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: ALMOTOLIA 250ML

Descrição: ALMOTOLIA 250ML ÂMBAR - ESPECIFICAÇÃO: RECIPIENTE DE COR ÂMBAR ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,89 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 176,70

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: ALMOTOLIA 250ML

Descrição: ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: RECIPIENTE DE COR TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,07 Valor Unit.: 6,07 Total Item: 242,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: ALMOTOLIA 250ML

Descrição: ALMOTOLIA 500ML ÂMBAR - ESPECIFICAÇÃO: RECIPIENTE DE COR ÂMBAR ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,32 Valor Unit.: 7,32 Total Item: 219,60

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: ALMOTOLIA 250ML

Descrição: ALMOTOLIA 500ML TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: RECIPIENTE DE COR TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,30 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 219,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PLASUTIL Modelo: BANDEJA PLAST 5,5L

Descrição: BANDEJA PLÁSTICA 5,5 LITROS - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. NÃO CONTÉM BISFENOL, QUE É UM ELEMENTO QUÍMICO TÓXICO. COR: BRANCO DIMENSÕES DO PRODUTO - 34,9 X 28,9 X 7,5 CM; 0,18 G

Quantidade: 90 Val. Ref.: 18,32 Valor Unit.: 18,32 Total Item: 1.648,80

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: CX ARMAZENAMENTO PLAST

Descrição: CAIXA DE ARMAZENAMENTO PLÁSTICO COM 9 GAVETAS - PROJETO COM 9 GAVETAS TRANSPARENTES. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA DE ARMAZENAMENTO DE PEÇAS DE PLÁSTICO MATERIAL: PLÁSTICO CORES OPCIONAIS: BRANCO; COR DE ROSA; VERMELHA; TAMANHO: 17,8 X 11,7 X 9,8 CM; GAVETA PEQUENA: 5,3 X 9,5 X 3,2 CM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 113,50 Valor Unit.: 113,50 Total Item: 1.702,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: CX ORGANIZADORA PLAST 29L